
 

Mesto Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 

 
 

ZÁKAZKA S NÍZKOU HODNOTOU 

v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení  
niektorých zákonov (ďalej len „zákon o VO“) 

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 
 
 

Mesto Humenné, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov (ďalej len 
„ZVO“) Vás žiada o predloženie cenovej ponuky  v zmysle § 117 ZVO na nižšie špecifikovaný predmet 
zákazky:  

 

„Odborná obsluha a servis plynovej kotolne v  Zariadení pre seniorov v Humennom “ 

 

IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA:      

Názov:  Mesto Humenné 

V zastúpení:    PhDr. Ing. Miloš Meričko 

Adresa:         Kukorelliho 34, 066 28  Humenné 

IČO:             00323021 

DIČ:                     2021232598 

Tel. č.:  057 / 775 28 13  

E-mail:    msu@humenne.sk  

 

1. Názov predmetu zákazky: „ Odborná obsluha a servis plynovej kotolne  v  Zariadení pre                 

                                                   seniorov v Humennom“ 

2. Druh zákazky: služba 

       Spoločný slovník obstarávania :   50721000 – 5 prevádzka vykurovacích zariadení 
                                                                   
                                              

3. Rozdelenie predmetu zákazky na časti:  Uchádzač predloží ponuku na celý predmet   zákazky. 

4. NUTS kód : SK041  

5. Hlavné miesto poskytnutia služby : Mesto Humenné, k. ú. Humenné, Zariadenie pre seniorov, 

Starinská 5469/162, 066 01 Humenné 

 

mailto:msu@humenne.sk


 

Mesto Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 

 
 
 

6. Opis predmetu zákazky:  

Predmetom zákazky je vykonávanie odbornej obsluhy kotolne určenej na výrobu tepla pre ústredné 

kúrenie a teplú vodu.   

Popis činností na základe mesačného paušálu:  

- kontrola kotolne počas vykurovacieho obdobia – minimálne 1 x  denne 

- vedenie prevádzkovej dokumentácie  - denný záznam kotolne 

- kontrola kotolne mimo vykurovacieho obdobia – 2 x týždenne 

- regulácia výstupných parametrov ÚK a TV v zmysle požiadaviek objednávateľa  

- drobný prevádzkový servis – (rozsah úkonov a činností priamo súvisiacich so zabezpečením obsluhy 

    zariadenia , ako je premazávanie, doťahovanie spojov, odkaľovanie, potrebné náradie, tesniaci   

    materiál, prístroje na meranie úniku plynu a CO, penotvorné prostriedky na kontrolu tesnosti ) 

- udržiavanie poriadku a čistoty v kotolni 

- kontrola pracoviska z hľadiska bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci 

      

       Popis činností vykonávaných 1 x ročne :  

- odborná prehliadka a skúška tlakového zariadenia a revízia tlakových nádob 
- prehliadka nizkotlakovej kotolne  
- kalibrácia detektora na zemný plyn a CO 

 
 

7. Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní:  

- Uchádzač musí preukázať splnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. e) zák. 343/2015 Z. z.,  

    poskytovať službu, ktorá je predmetom obstarávania  

- Pôsobiť na trhu práce minimálne 4 roky 

- Zabezpečovať 24 hodinovú havarijnú službu s telefónnym kontaktom 

 

8. Zdroj finančných prostriedkov : Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov verejného 
obstarávateľa. Verejný obstarávateľ neposkytuje zálohu ani preddavky na plnenie objednávky. Premet 
zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku v lehote splatnosti faktúr 30 
kalendárnych dní odo dňa jej doručenia verejnému obstarávateľovi.  
 

9. Spôsob určenia ceny: 
Cena za predmet zákazky  musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. 

z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

Uchádzač uvedie cenu za Činnosti na základe mesačného paušálu a za Činnosti vykonávané 1 x ročne. 

Uchádzač je povinný do celkovej ceny zahrnúť všetky náklady súvisiace s požadovanými  službami 

v predmete obstarávania.  

 



 

Mesto Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 

 
 

Ak je uchádzač platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú cenu uvedie 

v zložení: 

 navrhovaná cena v eur bez DPH, 

 hodnota DPH v eur, 

 navrhovaná cena za celý predmet zákazky v eur s DPH. 
Ak nie je uchádzač platiteľ DPH, túto skutočnosť uvedie v ponuke („nie som platiteľ DPH“). 

10. Obsah ponuky tvorí:  

 Návrh na plnenie kritérií – vyplnené a potvrdené štatutárnym zástupcom, alebo oprávnenou 

osobou konať  mene uchádzača (príloha č. 1) 

 

11. Lehota na predkladanie ponúk:  
Cenovú ponuku je potrebné doručiť :  

 e-mailom na e-mailovú adresu : maria.valova@humenne.sk  

 alebo, poštou, kurierom  na adresu : MsÚ Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné. Lehota 
na doručenie cenovej ponuky sa stanovuje do 15.01.2021 do 11:00 hod. Po vyhodnotení 
ponúk verejný obstarávateľ  s úspešným uchádzačom podpíše Zmluvu o dielo .  
 

12. Otváranie ponúk:  
       Otváranie ponúk : Dátum : 15.01.2021 o 12:30 hod.  

Miesto otvárania ponúk : Mesto Humenné, Mestský úrad, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 
Verejný obstarávateľ neumožňuje uchádzačom účasť na otváraní ponúk. 
 

13. Spôsob predloženia ponuky:  

Uchádzači doručia svoje ponuky v elektronickej podobe (ako sken)  e-mailom na e-mailovú adresu: 

maria.valova@humenne.sk alebo v listinnej podobe poštou / kuriérom na kontaktnú adresu 

verejného obstarávateľa: Mesto Humenné, Mestský úrad Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné. 

Do predmetu správy (e-mail), príp. na uzatvorené obálky (pošta / kuriér) uchádzač uvedie: „Súťaž – 

Odborná obsluha a servis plynovej kotolne v Zariadení pre seniorov v Humennom  “ – NEOTVÁRAŤ! 

 

14. Lehota viazanosti ponúk :  

Dátum : 28.02.2021 

15. Kritéria na vyhodnotenie ponúk a pravidlo uplatnenia : 

     Kritériom na vyhodnotenie ponúk je najnižšia cena s DPH.  
     Pravidlo uplatnenia kritéria vyhodnotenia ponúk: Poradový systém. Ponuke s najnižšou     
     celkovou cenou predmetu zákazky bude priradené prvé miesto ostatným ponukám druhé, tretie,  
     atď.. Najúspešnejšou ponukou sa stane ponuka, ktorá sa umiestni na prvom mieste, ostatné  
     ponuky sa stanú neúspešnými ponukami.  
 
 

mailto:maria.valova@humenne.sk


 

Mesto Humenné, Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 

 
 

16. Dôvody na zrušenie použitého postupu zadávania zákazky:  

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  

- nebude predložená ani jedna ponuka , 

- ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti, 

- ani jedna z predložených ponúk  nebude zodpovedať určeným požiadavkám v tejto Výzve, 

- ak sa zmenili okolnosti, za ktorých bolo verejné obstarávanie vyhlásené.  

 

S pozdravom 

V Humennom, dňa: 11.01.2021 

                                                                                                                                 PhDr. Ing. Miloš Meričko, v.r.                                                                                                                                                            
                                                                                                                                   Primátor mesta Humenné  
 
 
 
                       
Prílohy: Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií 

 
                


